Spółkach nastąpiło w wyniku spełnienia warunków zawieszających określonych w Umowie Nabycia Udzia-
łów, w szczególności w związku z uzyskaniem pozwoleń administracyjnych na koncentrację, wydanych 
przez właściwe organy. Strony Umowy Nabycia Udziałów ustaliły łączną cenę nabycia udziałów w Spółkach 
na kwotę 43.477.544,00 EUR (słownie: czterdzieści trzy miliony czterysta siedemdziesiąt siedem tysięcy 
pięćset czterdzieści cztery euro), co stanowi równowartość 163.279.916,40 PLN według kursu średniego 

NBP ogłoszonego w dniu 09.10.2007 r. (1 EUR = 3,7555 PLN). Wartość ewidencyjna nabytych udziałów w 
księgach rachunkowych Cersanit, przy zastosowaniu ww. kursu średniego EUR/PLN ogłoszonego w dniu

[...]

Ponadto jednym z elementów warunkujących zamknięcie powyŜej określonej transakcji było udzie-
lenie przez Cersanit poręczenia za zobowiązania spółek „Lira Trade” LLC oraz „Frianovo Ceramic Factory” 
LLC wobec „Frianovskaya Keramika” LLC oraz „Lira Ceramica” LLC (spółek powiązanych ze Sprzedającymi) 
do łącznej kwoty 170.484.689,00 RUR (słownie: sto siedemdziesiąt milionów czterysta osiemdziesiąt cztery 
tysiące sześćset osiemdziesiąt dziewięć rubli rosyjskich), co stanowi równowartość 18.207.764,78 PLN 
według kursu średniego NBP ogłoszonego w dniu 09.10.2007 r. (1 RUR = 0,1068 PLN). Spółka sfinansowa-
ła nabycie powyŜszych udziałów ze środków własnych. W wyniku przedmiotowego nabycia udziałów w/w

[...]

2) w  dniu 16 maja 2007 r. powziął informację o dokonaniu w dniu 14 maja 2007 r. przez Urząd Miejski w 
Nowogradzie Wołyńskim w obwodzie śytomierskim (Ukraina)  podwyŜszenia kapitału zakładowego spółki 
Cersanit Invest Sp. z o.o. (Ukraina) o kwotę 185.640.525,00 UAH (słownie: sto osiemdziesiąt pięć milionów 
sześćset czterdzieści tysięcy pięćset dwadzieścia pięć hrywien ukraińskich), co odpowiada kwocie 
27.000.000,00 EUR (słownie: dwadzieścia siedem milionów euro). Po podwyŜszeniu kapitał zakładowy 
Cersanit Invest Sp. z o.o. wynosi 193.215.525,00 UAH (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy miliony dwieście 
piętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia pięć hrywien ukraińskich), co odpowiada kwocie 28.101.726,03 EUR 
(słownie: dwadzieścia osiem milionów sto jeden tysięcy siedemset dwadzieścia sześć 03/100 euro).  
Zgodnie ze statutem Cersanit Invest Sp. z o.o. udziały w spółce wyraŜone są procentową wielkością w 
stosunku do kapitału statutowego. 100%-owy udział w kapitale zakładowym spółki i liczbie głosów w zgro-
madzeniu wspólników spółki posiada Cersanit Cyprus Limited (podmiot zaleŜny od Cersanit S.A.).  
PowyŜsza kwota 193.215.525,00 UAH stanowi równowartość 106.944.793,00 PLN (słownie złotych: sto 
sześć milionów dziewięćset czterdzieści cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt trzy) według kursu śred-
niego NBP ogłoszonego w dniu 14 maja 2007 r. (1 UAH = 0,5535 PLN). PodwyŜszony kapitał pokryty zosta-
nie aportem rzeczowym w postaci maszyn i urządzeń do produkcji wyrobów ceramicznych, o równowartości 
27.000.000,00 EUR lub częściowo gotówką do kwoty stanowiącej równowartość 4.438.006,91 EUR.